SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 06 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trường THPT Phan Đình Phùng năm học 2019-2020

Căn cứ Công văn số 258/BGDĐT - GDTrH ngày 31/01/2020 của Bộ GD&ĐT về việc triển khai cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019-2020;
Căn cứ Công văn số 103/SGDĐT - GDTrH ngày 04/02/2020 của Sở GD&ĐT về việc triển khai cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019-2020;
Trường THPT Phan Đình Phùng thông báo tới toàn thể CB-GV-NV và HS về Cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019-2020 với các nội dung cụ thể như sau:
1. Thông báo
a) Đối tượng dự thi
- Học sinh khối 10, khối 11 trường THPT Phan Đình Phùng.
- Tất cả giáo viên trường THPT Phan Đình Phùng.
b) Nội dung, hình thức, cơ cấu giải thưởng
(Xem Công văn số 258 của Bộ GD&ĐT đính kèm)
c) Thời gian làm bài thi
Từ ngày 10/02/2020 đến 24/02/2020
[bookmark: _GoBack]Lưu ý: sau ngày 24/02/2020 hệ thống thi trực tuyến sẽ đóng và không tiếp nhận bài thi
d) Cách thức nhận đề thi
GV và HS nhận đề thi tương ứng (đính kèm) hoặc tra cứu trên website:http://giaoducatgttrongtruonghoc.com.vn  để biết cách nhận đề thi để tham gia thi.
e) Cách thức dự thi và nộp bài thi
- Vòng 1: GV và HS tham gia thi trực tuyến bằng cách trả lới trực tiếp câu hỏi trắc nghiệm và đính kèm bài tự luận trực tiếp trên trang website:http://giaoducatgttrongtruonghoc.com.vn.
- Vòng 2: Dành cho giáo viên, học sinh có thành tích xuất sắc ở vòng 1, Ban tổ chức sẽ gửi thông báo trực tiếp cho những cá nhân tiếp tục tham gia vòng 2.
2. Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm báo cáo kết quả thực hiện (số lượng giáo viên của tổ, học sinh lớp chủ nhiệm) tham gia dự thi bằng văn bản về cô Hạnh chậm nhất ngày 25/02/2020; nêu rõ lí do những giáo viên, học sinh không tham gia.
Trên đây là Thông báo về Cuộc thi “ An toàn giao thông cho nụ cười ngày mai” dành cho học sinh và giáo viên trung học năm học 2019-2020, yêu cầu toàn thể giáo viên và học sinh khối 10, khối 11 nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Sở GDĐT (BC);
- Hiệu Trưởng;
- Toàn thể GV, HS (thực hiện);
- Lưu VT.
	P. HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hạnh

1